公  示

根据《重庆市财政局关于下达2025年中央成品油价格调整对渔业补助资金预算的通知》（渝财农〔2025〕14号），按照市级农业专项资金预算安排和有关要求，经各镇街组织公开申报，区农业农村委组织专家对经镇街审核上报的项目方案进行了评审并经过区农业农村工委、区农业农村委办公会议研究同意拟扶持以下项目。按照项目管理要求，现将拟扶持项目公示5个工作日，接受社会监督，公示期间，如有异议，请书面反映。
	序号
	项目名称
	实施单位
	补助金额（万元）

	1
	水产种业质量提升示范基地
	潼南区名优鱼养殖场
	30

	重庆市潼南区顺源稻鳅种养股份合作社
	20

[bookmark: _GoBack]公示时间:2025年6月3日至6月9日。
联系方式:水产技术推广站，联系人:腾树君,联系电话:18996022652。

重庆市潼南区农业农村委员会
2025年6月3日